
Uchwała Nr 45/1307/2024 
Zarządu Powiatu w Oświęcimiu 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Oświęcimskiego na rok 2024 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107 t.j.), art. 222 ust. 4, art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz § 8 pkt 2 Uchwały Budżetowej Powiatu 
Oświęcimskiego na 2024 rok Rady Powiatu w Oświęcimiu Nr LXIII/507/2023 z dnia 20 grudnia 2023 r. Zarząd 
Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Oświęcimskiego na rok 2024, jak w załączniku 
do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 

za Zarząd Powiatu w Oświęcimiu 
 
 
   

Starosta 
 
 

Andrzej Skrzypiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46FDFB6E-A862-418B-B49E-E991C8B047F2. Podpisany Strona 1



 

zwiększenia zmniejszenia 

dział-rozdz 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

25 800,00 25 800,00  Razem: 

Różne rozliczenia 0,00 25 800,00 758 

Rezerwy ogólne i celowe 0,00 25 800,00      75818 

0,00 25 800,00           wydatki bieżące 

0,00 25 800,00                wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Oświata i wychowanie 25 800,00 0,00 801 

Licea ogólnokształcące 25 800,00 0,00      80120 

25 800,00 0,00           wydatki majątkowe 

25 800,00 0,00                inwestycje i zakupy inwestycyjne 

 

Załącznik  
do uchwały Nr 45/1307/2024  
Zarządu Powiatu w Oświęcimiu 
z dnia 29 lutego 2024 r. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46FDFB6E-A862-418B-B49E-E991C8B047F2. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie 
 
Zarząd Powiatu w Oświęcimiu uruchomił rezerwę ogólną w wysokości 25.800 zł. z przeznaczeniem na wkład 
własny (20%) dot. realizacji zadania pn. „Strzelnica w powiecie 2024” (w tym zakup i montaż wyposażenia 
niezbędnego do otworzenia wirtualnej strzelnicy) w PZ Nr 2 w Oświęcimiu w ramach Programu Ministerstwa 
Obrony Narodowej (rozdział 80120). 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46FDFB6E-A862-418B-B49E-E991C8B047F2. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 45/1307/2024 ZARZĄDU POWIATU W OŚWIĘCIMIU z dnia 29 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


		2024-03-04T12:32:39+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




